岳阳市市区初中招生工作领导小组办公室

岳阳市市区初中招生工作领导小组办公室
关于岳阳市市直民办初中实行电脑摇号招生的公告

按照市教体局《关于做好 2024 年全市普通中小学招生入
学工作的通知》（岳教体通〔2024〕37 号）、《关于印发 2024 年
岳阳市市区初中招生工作方案的通知》（岳教体办通〔2024〕4
号）等文件精神，2024 年秋季岳阳市市直民办初中实行超员摇
号招生。现将有关事项公告如下。

一、招生政策
报名人数不超过招生计划的，报名学生全部录取；报名人

数超过招生计划的，市初招办组织电脑随机摇号，根据摇号结
果确定录取名单。九年一贯制民办学校，其小学六年级学生采
用直升方式入学。所有民办义务教育学校严格落实规范民办义
务教育发展政策规定，完成相应压减任务，严禁超计划招生。

二、摇号学校情况
根据报名情况，华夏学校报名人数未超计划数，报名学生

全部录取。弘毅新华中学因报名人数超过招生计划数，报名的
小学毕业生全部参加电脑摇号录取。具体情况见下表。

学校 摇号招生计划数 参加摇号学生数
弘毅新华中学 710 1311
三、时间地点
时间：2024 年 7 月 2 日。
地点：岳阳市第十中学。
四、基本流程
1.电脑摇号。现场电脑摇号，确定录取名单。
2.公证确认。现场打印摇号结果，公证单位进行现场公证。
3.结果公示。市初招办和相关民办学校公示录取名单。

岳阳市市区初中招生工作领导小组办公室
2024 年 6 月 28 日